
EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pionirke 100m 

staza

pozicija

w:+0.9

7 80 1 Mrkela Marija 2005-07-21 DIP 12.60 11

3 169 2 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB 12.74 10

2 113 3 Buišić Maša 2006-05-25 MSO 13.068 8

4 90 4 Pavic Anja 2005-08-19 MLZ 13.28 6

6 8 5 Božović Milica 2005-12-01 ASZ 13.75 4

5 47 6 Nepergaća Nađa 2006-04-21 BNZ 13.99 2

8 126 7 Antić Luna 2006-10-22 PRZ 14.09 1

w:+3.0

3 56 1 Milošević Jovana 2005-09-07 CZB 12.51 12

6 28 2 Marinković Nina 2005-04-03 BAK 13.064 9

4 185 3 Kajfeš Nastasija 2005-05-15 VNS 13.14 7

5 153 4 Čonić Teodora 2007-12-03 SSM 13.33 5

2 21 5 Spajić Nikolina 2007-11-03 AŠKT 13.79 3

pionirke 100m 

grupa

staza

2/3 56 1 Milošević Jovana 2005-09-07 CZB 12.51 12

1/7 80 2 Mrkela Marija 2005-07-21 DIP 12.60 11

1/3 169 3 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB 12.74 10

2/6 28 4 Marinković Nina 2005-04-03 BAK 13.064 9

1/2 113 5 Buišić Maša 2006-05-25 MSO 13.068 8

2/4 185 6 Kajfeš Nastasija 2005-05-15 VNS 13.14 7

1/4 90 7 Pavic Anja 2005-08-19 MLZ 13.28 6

2/5 153 8 Čonić Teodora 2007-12-03 SSM 13.33 5

1/6 8 9 Božović Milica 2005-12-01 ASZ 13.75 4

2/2 21 10 Spajić Nikolina 2007-11-03 AŠKT 13.79 3

1/5 47 11 Nepergaća Nađa 2006-04-21 BNZ 13.99 2

1/8 126 12 Antić Luna 2006-10-22 PRZ 14.09 1

st.broj plasman Prezime Rezultat

Ime Godište Klub Rezultat

ZVANIČNI REZULTATI
STARIJE PIONIRKE

Bodovi

Ime

1. grupa

2. grupa

UKUPAN PLASMAN

st.broj plasman Prezime

Godište Klub Bodovi

EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA PIONIRE/KE



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pionirke 300m 

staza

pozicija

2 80 1 Mrkela Marija 2005-07-21 DIP 40.90 12

5 167 2 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB 42.84 10

4 126 3 Antić Luna 2006-10-22 PRZ 44.67 6

3 21 4 Spajić Nikolina 2007-11-03 AŠKT 46.15 5

6 162 5 Skakić Iva 2005-04-25 SSM 47.14 2

8 48 6 Meštrović Tijana 2008-10-20 BNZ 50.84 1

2 56 1 Milošević Jovana 2005-09-07 CZB 40.99 11

6 29 2 Janković Teodora 2006-03-01 BAK 43.45 9

7 8 3 Božović Milica 2005-12-01 ASZ 43.48 8

8 91 4 Maksic Nina 2006-02-27 MLZ 43.73 7

4 187 5 Radojčić Tamara 2006-06-02 VNS 46.16 4

5 114 6 Pavkov Jelena 2007-04-12 MSO 46.83 3

pionirke 300m

grupa

staza

1/2 80 1 Mrkela Marija 2005-07-21 DIP 40.90 12

2/2 56 2 Milošević Jovana 2005-09-07 CZB 40.99 11

1/5 167 3 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB 42.84 10

2/6 29 4 Janković Teodora 2006-03-01 BAK 43.45 9

2/7 8 5 Božović Milica 2005-12-01 ASZ 43.48 8

2/8 91 6 Maksic Nina 2006-02-27 MLZ 43.73 7

1/4 126 7 Antić Luna 2006-10-22 PRZ 44.67 6

1/3 21 8 Spajić Nikolina 2007-11-03 AŠKT 46.15 5

2/4 187 9 Radojčić Tamara 2006-06-02 VNS 46.16 4

2/5 114 10 Pavkov Jelena 2007-04-12 MSO 46.83 3

1/6 162 11 Skakić Iva 2005-04-25 SSM 47.14 2

1/8 48 12 Meštrović Tijana 2008-10-20 BNZ 50.84 1

Bodovi

Klub Rezultat Bodovi

Rezultat

1. grupa

2. grupa

UKUPAN PLASMAN

st.broj plasman Prezime Ime Godište

st.broj plasman Prezime Ime Godište Klub



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pionirke 600m 

staza

pozicija

3 49 1 Sikima Dunja 2005-12-11 BNZ 1:34.05 12

5 92 2 Stankovic Olga 2006-05-20 MLZ 1:41.80 11

7 127 3 Trbojević Milica 2007-03-26 PRZ 1:44.59 10

2 68 4 Isaković Nađa 2007-01-05 CZB 1:48.28 8

1 188 5 Živković Tamara 2006-05-16 VNS 1:51.58 7

6 23 6 Jeremić Nikolina 2008-06-25 AŠKT 1:52.57 6

4 9 7 Stojšin Marina 2006-04-30 ASZ 1:55.80 3

5 30 1 Skulić Lara 2007-01-26 BAK 1:48.13 9

2 170 2 Simić Elena 2007-06-22 TJB 1:53.65 5

6 115 3 Milović Dunja 2007-05-14 MSO 1:53.93 4

3 155 4 Žarić Tara 2008-11-06 SSM 1:57.58 2

1 82 5 Nikolić Tijana 2006-05-12 DIP 1:59.56 1

pionirke 600m

grupa

staza

1/3 49 1 Sikima Dunja 2005-12-11 BNZ 1:34.05 12

1/5 92 2 Stankovic Olga 2006-05-20 MLZ 1:41.80 11

1/7 127 3 Trbojević Milica 2007-03-26 PRZ 1:44.59 10

2/1 30 4 Skulić Lara 2007-01-26 BAK 1:48.13 9

1/2 68 5 Isaković Nađa 2007-01-05 CZB 1:48.28 8

1/1 188 6 Živković Tamara 2006-05-16 VNS 1:51.58 7

1/6 23 7 Jeremić Nikolina 2008-06-25 AŠKT 1:52.57 6

2/2 170 8 Simić Elena 2007-06-22 TJB 1:53.65 5

2/6 115 9 Milović Dunja 2007-05-14 MSO 1:53.93 4

1/7 9 10 Stojšin Marina 2006-04-30 ASZ 1:55.80 3

2/3 155 11 Žarić Tara 2008-11-06 SSM 1:57.58 2

2/1 82 12 Nikolić Tijana 2006-05-12 DIP 1:59.56 1

Rezultat

Klub Rezultat Bodovi

1. grupa

2. grupa

UKUPAN PLASMAN

st.broj Bodoviplasman Prezime

st.broj plasman Prezime Ime Godište

Ime Godište Klub



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pionirke 1500m 

staza

pozicija

11 24 1 Grujić Natalija 2006-03-22 AŠKT 5:07.91 12

9 59 2 Vučković Tara 2008-02-08 CZB 5:15.66 11

1 128 3 Trbojević Maša 2008-05-25 PRZ 5:19.53 10

10 156 4 Joksimović Teodora 2007-09-26 SSM 5:28.11 9

7 10 5 Živković Anja 2005-07-03 ASZ 5:46.58 8

2 171 6 Nisić Marija 2007-11-29 TJB 5:54.17 7

6 83 7 Kićović Anđela 2005-06-28 DIP 5.57.96 6

5 31 8 Todorović Tamara 2006-03-27 BAK 5:58.57 5

8 93 9 Pavlovic Anja 2006-03-16 MLZ 6:03.84 4

12 189 10 Vukotić Petra 2005-10-24 VNS 6:11.88 3

3 50 11 Fajka Valerija 2008-03-06 BNZ 6:50.30 2

4 116 12 Gojković Tara 2005-11-04 MSO 7.05.93 1

pionirke

staza

pozicija

w: +1.3

3 186 1 Opačić Milana 2005-01-26 VNS 11.97 11

2 158 2 Simić Milena 1005-04-20 SSM 12.44 8

8 169 3 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB 12.89 7

6 81 4 Blanuša Tamara 2007-04-11 DIP 16.70 2

7 125 Bajin Emilija 2007-06-18 PRZ NZT 0

w: +3.1

2 28 1 Marinković Nina 2005-04-03 BAK 11.88 12

4 58 2 Lazarević Ana 2005-07-14 CZB 11.98 10

5 94 3 Prvanovic Andrea 2006-10-12 MLZ 12.35 9

6 112 4 Plavšić Milana 2005-04-28 MSO 13.33 6

3 11 5 Vorkapić Maša 2008-04-21 ASZ 14.92 5

8 22 6 Maksimović Dunja 2005-04-24 AŠKT 14.93 4

7 46 7 Mandić Maja 2005-07-27 BNZ 15.63 3

80m prepone

Klub Rezultat Bodovist.broj plasman Prezime Ime Godište

st.broj plasman Prezime Ime Klub Rezultat BodoviGodište

1. grupa

2. grupa

8//0.762/8.00



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pionirke

grupa

staza

2/2 28 1 Marinković Nina 2005-04-03 BAK 11.88 12

1/3 186 2 Opačić Milana 2005-01-26 VNS 11.97 11

2/2 58 3 Lazarević Ana 2005-07-14 CZB 11.98 10

2/3 94 4 Prvanovic Andrea 2006-10-12 MLZ 12.35 9

1/2 158 5 Simić Milena 1005-04-20 SSM 12.44 8

1/8 169 6 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB 12.89 7

2/6 112 7 Plavšić Milana 2005-04-28 MSO 13.33 6

2/3 11 8 Vorkapić Maša 2008-04-21 ASZ 14.92 5

2/8 22 9 Maksimović Dunja 2005-04-24 AŠKT 14.93 4

2/7 46 10 Mandić Maja 2005-07-27 BNZ 15.63 3

1/6 81 11 Blanuša Tamara 2007-04-11 DIP 16.70 2

1/7 125 Bajin Emilija 2007-06-18 PRZ NZT 0

pionirke 4x100m 

staza

pozicija

95 Rezak Valentina 2007-04-03 MLZ

96 Maksic Nina 2006-02-27 MLZ

90 Pavic Anja 2005-08-19 MLZ

94 Prvanovic Andrea 2006-10-12 MLZ

185 Kajfeš Nastasja 2005-05-15 VNS

193 Samardžić Tijana 2006-08-29 VNS

186 Opačić Milana 2005-01-26 VNS

198 Šahurić Helena 2006-07-19 VNS

117 Radić Lana 2006-05-26 MSO

114 Pavkov Jelena 2007-04-12 MSO

113 Buišić Maša 2006-05-25 MSO

112 Plavšić Milana 2005-04-28 MSO

157 Matić Jovana 2006-09-08 SSM

153 Čonić Teodora 2007-12-03 SSM

165 Maksimović Miona 2008-10-11 SSM

158 Simić Milana 2005-04-20 SSM

89 Brošćanc Anđela 2005-12-31 DIP

88 Kostadinović Natalija 2006-01-23 DIP

87 Todorović Miljana 1905-06-30 DIP

80 Mrkela Marija 2005-07-21 DIP

48 Meštrović Tijana 2008-10-20 BNZ

55 Domoni Klara 2006-12-17 BNZ

51 Labat Renata 2007-05-06 BNZ

47 Nepergaća Nađa 2006-04-21 BNZ

51.47 10

Prezime Ime Klub Rezultat Bodovi

80m prepone UKUPAN PLASMAN

plasman Godištest.broj

st.broj plasman

53.09 8

7

6

1

53.18

Prezime Ime Godište Klub Rezultat Bodovi

1. grupa

7 50.64 111

3

54.59

56.426

2

4 3

2 4

56

5



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

167 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB

169 Ivanković Nađa 2005-03-01 TJB

172 Džunić Lea 2006-09-29 TJB

166 Topić Angelina 2005-07-26 TJB

33 Dragojević Natalija 2005-04-03 BAK

35 Nešić Una 2005-03-07 BAK

29 Janković Teodora 2006-03-01 BAK

28 Marinković Nina 2005-04-03 BAK

133 Cvejić Nina 2008-03-21 PRZ

129 Kojović Andjela 2006-03-01 PRZ

125 Bajin Emilija 2007-06-18 PRZ

126 Antić Luna 2006-10-22 PRZ

14 Nadlački Dunja 2006-09-02 ASZ

11 Vorkapić Maša 2008-04-21 ASZ

16 Tot Nina 2008-07-05 ASZ

8 Božović Milica 2005-12-01 ASZ

21 Spajić Nikolina 2007-11-03 AŠKT

27 Vidić Andreja 2007-07-02 AŠKT

25 Kovačević Teodora 2007-01-11 AŠKT

22 Maksimović Dunja 2005-04-24 AŠKT

63 Milinković Lena 2006-12-09 CZB

64 Mrđenović Una 2005-03-28 CZB

58 Lazarević Ana 2005-07-14 CZB

56 Milošević Jovana 2005-09-07 CZB

pionirke 4X100 m UKUPAN PLASMAN 

grupa

staza

2/6 1 TJB 50.58 12

1/7 2 MLZ 50.64 11

1/3 3 VNS 51.47 10

2/2 4 BAK 51.69 9

1/4 5 MSO 53.09 8

1/2 6 SSM 53.18 7

1/6 7 DIP 54.59 6

2/3 8 PRZ 55.33 5

2/7 9 ASZ 55.40 4

2/4 10 AŠKT 55.46 3

1/5 11 BNZ 56.42 2

2/5 CZB DSK/TP24.7 0

55.46 3

DSK/TP 24.7 0

50.58

51.69

55.33 5

55.40 4

2. grupa

1 12

9

3

4

6

2 2

3

7

4 5

5

plasman Klub Rezultat Bodovi



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pionirke skok uvis

staza

pozicija

10 166 1 Topić Angelina 2005-07-26 TJB 176 12

5 32 2 Ćuk Stela 2007-07-31 BAK 145 10.5

9 190 2 Petković Ema 2006-03-17 VNS 145 10.5

4 52 4 Mastilović Jelena 2006-10-06 BNZ 145 9

8 60 5 Vukmirović Mira 2005-10-30 CZB 145 8

6 118 6 Sekulić Manuela 2008-07-15 MSO 145 7

1 95 7 Rezak Valentina 2007-04-03 MLZ 140 5.5

7 22 7 Maksimović Dunja 2005-04-24 AŠKT 140 5.5

12 157 9 Matić Jovana 2006-09-08 SSM 140 4

2 130 10 Vuksanović Dijana 2007-10-15 PRZ 135 3

11 85 11 Simeonov Ivana 2005-03-08 DIP 110 2

3 13 Gut Sara 2005-10-15 ASZ BR 0

Bodovist.broj plasman Prezime Ime Godište Klub Rezultat



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.
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Topić 

Simeonov



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pionirke skok udalj

staza

pozicija

11 166 1 Topić Angelina 2005-07-26 TJB 5.68 12

9 158 2 Simić Milana 2005-04-20 SSM 5.41 11

3 94 3 Prvanovic Andrea 2006-10-12 MLZ 5.32 10

6 185 4 Kajfeš Nastasija 2005-05-15 VNS    5.30 9

5 57 5 Petković Doroteja 2006-01-26 CZB 5.25 8

12 33 6 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK 5.13 7

1 117 7 Radić Lana 2006-05-26 MSO 4.74 6

10 51 8 Labat Renata 2007-05-06 BNZ 4.54 5

2 14 9 Nadlački Dunja 2006-09-02 ASZ 4.42 4

4 25 10 Kovačević Teodora 2007-01-11 AŠKT 4.24 3

8 153 11 Ljubojević Milica 2008-11-27 PRZ 4.22 2

7 85 12 Simeonov Ivana 2005-03-08 DIP 3.28 1

I II III IV

Topić Angelina 5.68/+1.2 5.56/+1.1 5.60/+0.5 4.40/+2.0 5.68

Simić Milana 5.41/+0.7 3.15/+0.1 x x 5.41

Prvanovic Andrea x 5.29/+0.9 5.32/+0.8 x 5.32

Kajfeš Nastasija 5.13/+0.2 5.07/+0.9 x 5.30/+1.6 5.30

Petković Doroteja 4.88/+1.5 5.25/+0.6 x 5.17/+1.6 5.25

Dragojević Natalija 4.74/+1.1 4.97/+1.2 5.01/+0.8 5.13/+1.3 5.13

Radić Lana 4.62/+1.9 4.74/+1.8 x 4.65/+1.5 4.74

Labat Renata 4.54/+0.9 4.38/+0.8 x x 4.54

Nadlački Dunja 4.30/+1.0 4.27/+1.4 4.42/+0.3 4.28/+0.5 4.42

Kovačević Teodora x 4.22/-0.0 4.24/+0.7 x 4.24

Ljubojević Milica 3.99/+0.7 3.27/+0.3 3.79/+2.3 4.22/+0.7 4.22

Simeonov Ivana 3.22/+1.9 3.28/+0.3 x x 3.28

pionirke 3 000 kg

staza

pozicija

3 26 1 Bogićević Anastasija 2006-02-13 AŠKT 11.30 12

4 160 2 Miljković Mila 2005-03-03 SSM 11.20 11

11 168 3 Stojkov Milica 2005-11-29 TJB 10.94 10

6 191 4 Leković Iva 2005-07-08 VNS 10.68 9

2 33 5 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK 10.48 8

1 61 6 Lukić Tara 2007-04-24 CZB 9.42 7

10 105 7 Aničić Ljiljana 2007-02-16 MLZ 9.14 6

5 12 8 Basta Marina 2008-09-01 ASZ 8.85 5

9 52 9 Mastilović Jelena 2006-10-06 BNZ 8.26 4

8 84 10 Cvetkoski Lana 2005-02-08 DIP 8.22 3

7 131 11 Mašić Tea 2008-04-10 PRZ 7.82 2

12 114 12 Pavkov Jelena 2007-04-12 MSO 7.40 1

Bodovi

Prezime
pokušaji

Rezutat

Rezultat Bodovi

Ime

st.broj plasman Prezime Ime Godište Klub

Klub Rezultat

bacanje kugle

plasman Prezime Ime Godištest.broj



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

I II III IV

Bogićević Anastasija 11.30 11.18 x 10.44 11.30

Miljković Mila 10.54 11.16 11.20 11.19 11.20

Stojkov Milica 10.66 10.94 10.52 10.60 10.94

Leković Iva x 10.46 x 10.68 10.68

Dragojević Natalija 8.76 10.48 9.80 8.86 10.48

Lukić Tara 9.06 9.00 9.42 9.33 9.42

Aničić Ljiljana 7.24 7.08 9.14 8.52 9.14

Basta Marina 8.26 x 7.82 8.85 8.85

Mastilović Jelena 8.26 r 8.26

Cvetkoski Lana 8.22 x 7.62 x 8.22

Mašić Tea 7.82 x 7.09 7.47 7.82

Pavkov Jelena 6.68 7.40 7.02 7.12 7.40

pionirke 400 g

staza

pozicija

2 159 1 Samac Teodora 2005-08-20 SSM 37.40 12

10 192 2 Sibinčić Nataša 2005-04-28 VNS 32.44 11

12 34 3 Đurović Jovana 2006-03-19 BAK 30.95 10

5 84 4 Cvetkoski Lana 2005-02-08 DIP 29.64 9

9 26 5 Bogićević Anastasija 2006-02-13 AŠKT 28.54 8

6 113 6 Buišić Maša 2006-05-25 MSO 26.86 7

8 46 7 Mandić Maja 2005-07-27 BNZ 26.31 6

3 15 8 Laslo Mina 2005-03-30 ASZ 25.96 5

4 168 9 Stojkov Milica 2005-11-29 TJB 25.62 4

1 97 10 Jocic Sara 2006-03-17 MLZ 24.17 3

7 131 11 Mašić Tea 2008-04-10 PRZ 23.50 2

11 62 12 Velimirović Lena 2005-10-20 CZB 21.15 1

I II III IV

Samac Teodora 35.17 36.61 37.36 37.40 37.40

Sibinčić Nataša 31.81 31.66 31.37 32.44 32.44

Đurović Jovana 27.78 28.13 29.86 30.95 30.95

Cvetkoski Lana 28.14 24.57 28.09 29.64 29.64

Bogićević Anastasija 25.78 28.10 28.54 24.99 28.54

Buišić Maša x x 26.86 24.12 26.86

Mandić Maja 22.23 21.45 25.02 26.31 26.31

Laslo Mina 25.96 23.84 22.87 22.33 25.96

Stojkov Milica 22.46 23.13 23.10 25.62 25.62

Jocic Sara x 24.17 21.35 21.81 24.17

Mašić Tea 22.22 23.50 19.14 X 23.50

Velimirović Lena 21.15 19.03 20.21 21.15 21.15

Bodovi

Prezime Ime
pokušaji

Rezutat

Prezime Ime

st.broj plasman Prezime Ime

Rezutat
pokušaji

Godište Klub Rezultat

bacanje koplja



plasman klub 100 m 300 m 600 m 1500 m 80 m pr. 4x100 m vis skok udalj kugla koplje UKUPNO

I TJB 10.0 10.0 5.0 7.0 7.0 12.0 12.0 12.0 10.0 4.0 89.0

II BAK 9.0 9.0 9.0 5.0 12.0 9.0 10.5 7.0 8.0 10.0 88.5

III VNS 7.0 4.0 7.0 3.0 11.0 10.0 10.5 9.0 9.0 11.0 81.5

4 CZB 12.0 11.0 8.0 11.0 10.0 0.0 8.0 8.0 7.0 1.0 76.0

5 MLZ 6.0 7.0 11.0 4.0 9.0 11.0 5.5 10.0 6.0 3.0 72.5

6 SSM 5.0 2.0 2.0 9.0 8.0 7.0 4.0 11.0 11.0 12.0 71.0

7 AŠKT 3.0 5.0 6.0 12.0 4.0 3.0 5.5 3.0 12.0 8.0 61.5

8 DIP 11.0 12.0 1.0 6.0 2.0 6.0 2.0 1.0 3.0 9.0 53.0

9 MSO 8.0 3.0 4.0 1.0 6.0 8.0 7.0 6.0 1.0 7.0 51.0

10 BNZ 2.0 1.0 12.0 2.0 3.0 2.0 9.0 5.0 4.0 6.0 46.0

11 ASZ 4.0 8.0 3.0 8.0 5.0 4.0 0.0 4.0 5.0 5.0 46.0

12 PRZ 1.0 6.0 10.0 10.0 0.0 5.0 3.0 2.0 2.0 2.0 41.0

I

II

III

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

MLADOST ZEMUN

STARIJE PIONIRKE

TOP JUMP BEOGRAD

BEOGRADSKI ATLETSKI KLUB

VOJVODINA NOVI SAD

CRVENA ZVEZDA BEOGRAD

PROLETER ZRENJANIN

MARATON SOMBOR

DINAMO PANČEVO

AŠK - TEMPO ŠABAC

SREM SREMSKA MITROVICA

BANAT ZRENJANIN

AS023 ZRENJANIN



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pioniri 100 m  

staza

pozicija

w: +1.7

7 2 1 Cvetkov Justin 2007-06-12 ASZ 11.85 9

6 142 2 Milinović Marko 2005-01-01 SIR 11.90 8

3 199 3 Erg Andrija 2005-05-20 VNS 12.08 6

2 177 4 Igić Uroš 2005-05-29 TJB 12.26 4

w: +2.2

5 37 1 Škerović Rastko 2005-02-11 BAK 12.07 7

2 69 2 Kiš Mihailo 2006-04-09 CZB 12.20 5

4 119 3 Marić Stefan 2005-08-05 MSO 12.65 3

6 107 4 Ševarlić Relja 2007-05-05 MLZ 13.51 2

7 136 5 Gospodinački Stefan 2008-08-28 PRZ 16.66 1

pioniri 100 m  

grupa

staza

1/7 2 1 Cvetkov Justin 2007-06-12 ASZ 11.85 9

1/6 142 2 Milinović Marko 2005-01-01 SIR 11.90 8

2/5 37 3 Škerović Rastko 2005-02-11 BAK 12.07 7

1/3 199 4 Erg Andrija 2005-05-20 VNS 12.08 6

2/2 69 5 Kiš Mihailo 2006-04-09 CZB 12.20 5

1/2 177 6 Igić Uroš 2005-05-29 TJB 12.26 4

2/4 119 7 Marić Stefan 2005-08-05 MSO 12.65 3

2/6 107 8 Ševarlić Relja 2007-05-05 MLZ 13.51 2

2/7 136 9 Gospodinački Stefan 2008-08-28 PRZ 16.66 1

EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA PIONIRE/KE
ZVANIČNI REZULTATI

STARIJI PIONIRI

Bodovi

Ime

1. grupa

2. grupa

UKUPAN PLASMAN 

st.broj plasman Prezime

Godište Klub Bodovist.broj plasman Prezime Rezultat

Ime Godište Klub Rezultat



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pioniri 300 m  

staza

pozicija

7 38 1 Milić Balša 2005-10-10 BAK 37.82 9

5 142 2 Milinović Marko 2005-01-01 SIR 39.01 7

6 177 3 Igić Uroš 2005-05-29 TJB 39.29 5

4 109 4 Stojanov Arsenije 2005-09-26 MLZ 44.87 3

3 75 5 Babalj Filip 2007-09-07 CZB 45.49 2

2 135 6 Bajin Aleksa 2008-02-26 PRZ 46.73 1

6 2 1 Cvetkov Justin 2007-06-12 ASZ 38.41 8

3 120 2 Negovanović Aleksandar 2005-02-24 MSO 39.25 6

5 201 3 Zivlak Ognjen 2006-07-01 VNS 39.84 4

pioniri 300 m

grupa

staza

1/7 38 1 Milić Balša 2005-10-10 BAK 37.82 9

2/6 2 2 Cvetkov Justin 2007-06-12 ASZ 38.41 8

1/5 142 3 Milinović Marko 2005-01-01 SIR 39.01 7

2/3 120 4 Negovanović Aleksandar 2005-02-24 MSO 39.25 6

1/6 177 5 Igić Uroš 2005-05-29 TJB 39.29 5

2/5 201 6 Zivlak Ognjen 2006-07-01 VNS 39.84 4

1/4 102 7 Majski Sava 2006-01-27 MLZ 44.87 3

1/3 75 8 Babalj Filip 2007-09-07 CZB 45.49 2

1/2 135 9 Bajin Aleksa 2008-02-26 PRZ 46.73 1

pioniri 800 m  

staza

pozicija

4 121 1 Maksimović Miloš 2005-12-08 MSO 2:10.48 9

6 180 2 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB 2:18.25 8

1 144 3 Aldarović Marko 2006-01-01 SIR 2:18.57 7

5 202 4 Stanković Filip 2007-05-28 VNS 2:19.93 6

3 39 5 Obradović Luka 2007-06-01 BAK 2:25.85 5

7 222 6 Ćirić Saša 2006-05-04 ASZ 2:26.51 4

8.2 73 7 Radenković Sava 2007-04-15 CZB 2.40.50 3

8.1 103 8 Cugalj Andrej 2008-04-11 MLZ 2:48.60 2

2 137 9 Kragujevac Stefan 2008-08-29 PRZ 2:51.17 1

Bodovi

Klub Rezultat Bodovi

Rezultat

1. grupa

2. grupa

UKUPAN PLASMAN 

st.broj plasman Prezime

Klub

st.broj plasman Prezime

Ime Godište

st.broj plasman Prezime Ime Godište

Klub Rezultat BodoviIme Godište



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pioniri 2000 m  

staza

pozicija

6 181 1 Dobrosavljević Jovan 2007-11-16 TJB 6:51.65 9

2 145 2 Stanković Miloš 2005-01-01 SIR 6:54.13 8

3 3 3 Ćurašković Vuk 2007-06-27 ASZ 7:15.96 7

7 40 4 Simić Momčilo 2005-06-12 BAK 7:17.46 6

8 200 5 Bezkorvajnij Aleks 2007-11-07 VNS 7:24.38 5

4 138 6 Popov Ognjen 2008-03-08 PRZ 7:35.43 4

9 122 7 Konc Lionel 2007-08-23 MSO 8:32.11 3

1 102 8 Majski Sava 2006-01-27 MLZ 8:44.13 2

5 79 9 Radovanović Jovan 2007-11-16 CZB 8:49.95 1

pioniri 100 m pr

staza

pozicija

w: +1.5

3 105 1 Spasojevic Milos 2005-03-30 MLZ 15.74 6

2 71 2 Pavlović Darko 2005-04-24 CZB 16.00 5

7 6 3 Janković Petar 2007-05-08 ASZ 18.08 3

6 135 4 Bajin Aleksa 2008-02-26 PRZ 19.20 2

4 204 5 Šolaja Vuk 2007-08-04 VNS 19.51 1

w: +0.4

4 176 1 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB 14.78 9

3 38 2 Milić Balša 2005-10-10 BAK 15.30 8

7 143 3 Babić Nemanja 2005-01-01 SIR 15.40 7

5 119 4 Marić Stefan 2005-08-05 MSO 16.18 4

pioniri

grupa

staza

2/4 176 1 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB 14.78 9

2/3 38 2 Milić Balša 2005-10-10 BAK 15.30 8

2/7 143 3 Babić Nemanja 2005-01-01 SIR 15.40 7

1/3 105 4 Spasojevic Milos 2005-03-30 MLZ 15.74 6

1/2 71 5 Pavlović Darko 2005-04-24 CZB 16.00 5

2/5 119 6 Marić Stefan 2005-08-05 MSO 16.18 4

1/7 6 7 Janković Petar 2007-05-08 ASZ 18.08 3

1/6 135 8 Bajin Aleksa 2008-02-26 PRZ 19.20 2

1/4 204 9 Šolaja Vuk 2007-08-04 VNS 19.51 1

10/0.838/8.50

BodoviIme Godište Klub Rezultat

Rezultat Bodovi

Bodovi

1. grupa

2. grupa

100 m prepone UKUPAN PLASMAN 

st.broj plasman Prezime

st.broj

st.broj plasman Prezime Ime Godište Klub

plasman Prezime

Ime Godište Klub Rezultat



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pioniri 4x100 m  

staza

pozicija

142 Milinović Marko 2005-01-01

146 Sekulić Igor 2005-01-01

147 Marinković Vuk 2005-01-01

143 Babić Nemanja 2005-01-01

208 Kekić Uroš 2007-05-04

205 Maleš Marko 2005-05-20

207 Filipov Dimitrije 2006-03-09

199 Erg Andrija 2005-05-20

43 Orlović Marko 2005-06-13

37 Škerović Rastko 2005-02-11

44 Stanimirović Vuk 2006-08-04

38 Milić Balša 2005-10-10

119 Marić Stefan 2005-08-05

124 Stanković Nikola 2005-03-24

120 Negovanović Aleksandar 2005-02-24

123 Sekulić Gregor 2006-02-26

108 Tomic Luka 2007-05-21

105 Spasojevic Milos 2005-03-30

107 Sevarlic Relja 2007-05-05

106 Jelic Damjan 2007-03-29

182 Marković Luka 2005-05-29

177 Igić Uroš 2005-03-04

178 Kanrga Aleksa 2006-06-10

176 Nisić Miloš 2005-11-04

76 Jovanović Jovan 2007-10-18

71 Pavlović Darko 2005-04-24

75 Babalj Filip 2007-09-07

69 Kiš Mihailo 2006-04-09

7 Novak Nikola 2006-09-20

4 Đurić Vukašin 2005-12-24

5 Doroslovački Dino 2005-06-07

2 Cvetkov Justin 2007-06-12

139 Radivojkov Andrej 2008-08-12

136 Bajin Ivan 2008

135 Bajin Aleksa 2008-02-26

140 Jovćić Miloš 2007-04-01

3

5

5

847.50

747.62

3

6 2

st.broj plasman Prezime

PRZ 1

Bodovi

1

Rezultat

1. grupa

Klub

SIR

VNS

47.10

1:00.18

51.60

7

3

3 BAK

MLZ

MSO4 48.98

1

4

TJB

CZB 51.09

9

2

6

4

5

ASZ

Ime

2

4

2. grupa

47.84

5 51.67

Godište

6

2

3



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pioniri 4X100 m UKUPAN PLASMAN 

grupa

staza

2/3 1 TJB 47.10 9

1/3 2 SIR 47.50 8

1/6 3 VNS 47.62 7

1/2 4 BAK 47.84 6

1/5 5 MSO 48.98 5

2/7 6 CZB 51.09 4

2/6 7 ASZ 51.60 3

1/4 8 MLZ 51.67 2

2/5 9 PRZ 1:00.18 1

pioniri skok uvis početak

staza

pozicija

8 123 1 Sekulić Gregor 2006-02-26 MSO 172 9

4 146 2 Sekulić Igor 2005-01-01 SIR 169 8

7 204 3 Šolaja Vuk 2007-08-04 VNS 160 7

1 176 4 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB 155 6

9 41 5 Joksimović Miloš 2006-06-03 BAK 150 5

2 106 6 Jelic Damjan 2007-03-29 MLZ 145 4

6 71 7 Pavlović Darko 2005-04-24 CZB 140 3

5 5 8 Doroslovački Dino 2005-06-07 ASZ 135 2

3 139 9 Radivojkov Andrej 2008-08-12 PRZ 120 1

Rezultat Bodovi

st.broj plasman Prezime Godište Klub Rezultat BodoviIme

plasman Klub



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.
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pioniri skok udalj početak

staza

pozicija

5 123 1 Sekulić Gregor 2006-02-26 MSO 5.94 9

3 146 2 Sekulić Igor 2005-01-01 SIR 5.70 8

2 205 3 Maleš Marko 2005-05-20 VNS 5.59 7

8 178 4 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB 5.43 6

7 105 5 Spasojevic Milos 2005-03-30 MLZ 5.42 5

6 69 6 Kiš Mihailo 2006-04-09 CZB 4.96 4

9 42 7 Butković Vanja 2006-07-23 BAK 4.94 3

1 5 8 Doroslovački Dino 2005-06-07 ASZ 4.67 2

4 139 9 Radivojkov Andrej 2008-08-12 PRZ 3.85 1

Bodovi

Šolaja Vuk

MilošNisić 

160

155

Prezime

Sekulić 

Sekulić

Damjan

Darko

Dino

Andrej

140

145

135

120

plasman Prezime Ime Godište

150

Ime

Gregor

Igor

172

169

Rezultat

Klub Rezultat

MilošJoksimović

st.broj

Jelic

Pavlović 

Doroslovački

Radivojkov



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

I II III IV

Sekulić Gregor 5.71/+1.4 5.79/+0.7 x 5.94/+1.2 5.94

Sekulić Igor 5.27/+2.1 5.23/+1.0 5.28/+1.0 5.70/+1.9 5.70

Maleš Marko 5.45/+1.8 x 5.18/+1.2 5.59/+1.9 5.59

Kangrga Aleksa 4.33/+3.5 5.07/+1.1 5.43/+1.5 4.83/+1.7 5.43

Spasojevic Milos x x 5.42/+1.2 x 5.42

Kiš Mihailo x x 4.96/+0.9 x 4.96

Butković Vanja 4.94/+1.5 4.75/+1.6 4.21/+0.6 4.53/+2.0 4.94

Doroslovački Dino 4.48/+3.1 4.17/+1.8 4.67/+1.2 4.66/+0.9 4.67

Radivojkov Andrej x 3.85/+0.7 x x 3.85

pioniri 4 000 kg

staza

pozicija

9 108 1 Tomić Luka 2007-05-21 MLZ 11.99 9

6 4 2 Đurić Vukašin 2005-12-24 ASZ 11.70 8

1 206 3 Milivojević Jovan 2006-01-01 VNS 11.20 7

2 140 4 Jovćić Miloš 2007-04-01 PRZ 10.16 6

5 143 5 Babić Nemanja 2005-01-01 SIR 9.78 5

4 182 6 Marković Luka 2006-06-10 TJB 9.31 4

3 124 7 Stanković Nikola 2005-03-24 MSO 8.60 3

7 70 8 Ilić Andrija 2007-07-26 CZB 7.68 2

8 43 9 Orlović Marko 2005-06-13 BAK 7.52 1

I II III IV

Tomić Luka 11.99 11.78 11.39 11.02 11.99

Đurić Vukašin 11.18 11.70 11.62 x 11.70

Milivojević Jovan 10.78 10.52 x 11.20 11.20

Jovćić Miloš 9.84 8.72 10.16 9.93 10.16

Babić Nemanja 9.78 9.04 9.02 9.60 9.78

Marković Luka 9.31 9.07 7.62 8.30 9.31

Stanković Nikola 8.26 8.24 8.10 8.60 8.60

Ilić Andrija 6.54 7.47 7.68 7.45 7.68

Orlović Marko 7.06 7.22 7.18 7.52 7.52

st.broj BodoviIme Godište Klub

pokušaji
Rezultat

Rezultat

bacanje kugle

Prezime Ime

plasman Prezime

Prezime Ime
pokušaji

Rezultat



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 3.10.2020.

pioniri 600 g

staza

pozicija

8 120 1 Negovanović Aleksandar 2005-02-24 MSO 46.82 9

5 207 2 Filipov Dimitrije 2006-03-09 VNS 41.64 8

1 147 3 Marinković Vuk 2005-01-01 SIR 37.06 7

7 4 4 Đurić Vukašin 2005-12-24 ASZ 35.04 6

4 179 5 Miljković Jovan 2006-08-02 TJB 31.49 5

2 43 6 Orlović Marko 2005-06-13 BAK 29.67 4

9 72 7 Ilić Andrija 2007-07-26 CZB 28.84 3

3 109 8 Stojanov Arsenije 2005-09-26 MLZ 24.49 2

6 140 9 Jovčić Miloš 2007-04-01 PRZ 17.40 1

I II III IV
Negovanović Aleksandar 39.00 37.23 46.82 37.18 46.82

Filipov Dimitrije 37.32 32.44 38.27 41.64 41.64

Marinković Vuk x 31.70 34.65 37.06 37.06

Đurić Vukašin 35.04 x 34.52 29.38 35.04

Miljković Jovan 29.47 29.08 25.90 31.49 31.49

Orlović Marko 23.77 28.43 27.94 29.67 29.67

Ilić Andrija 23.05 23.02 28.84 26.76 28.84

Stojanov Arsenije 20.73 17.93 24.49 24.38 24.49

Jovčić Miloš 17.00 15.89 15.57 17.40 17.40

BodoviImeplasman Prezime Rezultat

Rezultat
pokušaji

ImePrezime

st.broj Klub

bacanje koplja

Godište



plasman klub 100 m 300 m 800 m 2000 m 100 m pr. 4x100 m vis dalj kugla koplje UKUPNO

I SIR 8 7 7 8 7 8 8 8 5 7 73

II TJB 4 5 8 9 9 9 6 6 4 5 65

III MSO 3 6 9 3 4 5 9 9 3 9 60

4 VNS 6 4 6 5 1 7 7 7 7 8 58

5 BAK 7 9 5 6 8 6 5 3 1 4 54

6 ASZ 9 8 4 7 3 3 2 2 8 6 52

7 MLZ 2 3 2 2 6 2 4 5 9 2 37

8 CZB 5 2 3 1 5 4 3 4 2 3 32

9 PRZ 1 1 1 4 2 1 1 1 6 1 19

I SIRMIUM SREMSKA MITROVICA

II TOP JUMP BEOGRAD

III MARATON SOMBOR

4. VOJVODINA NOVI SAD

5. BEOGRADSKI ATLETSKI KLUB

6. AS023 ZRENJANIN

7. MLADOST ZEMUN

8. CRVENA ZVEZDA BEOGRAD

9. PROLETAR ZRENJANIN

STARIJI PIONIRI

Predsednik Takmičarske komisije


